

# M3 - FEI Junior Team Competition



Võistlus: 10114 -

Kuupäev: 2024-07-20

Kohtunik: \_\_\_\_\_ Positsioon:

St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_

Aeg 5:40 (ainult informatsiooniks), Maksimaalne punktisumma: 330

Maneež 20x60.

Trensel- või kangvaljastus. Traav esitada täisistakus, kui harjutustes pole teisiti märgitud.

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaarid
1	A X XC	Sissesõit koondgalopil Peatus, liikumatus, tervitus Jätkata koondtraavil Koondtraav				Alüüride kvaliteet, peatus ja üleminekud. Otsesus. Kontakt ja kukla asend.	
2	C R	Sõiduga paremale Volt paremale 10 m				Traavi korrapärasus ja kvaliteet; Koondatus, tasakaal ja sujuvus. Paine, voldi suurus ja kuju	
3	RP	Õlad sees paremale				Traavi korrapärasus ja kvaliteet; paine ja stabiilne paindenurk. Koondatus, tasakaal ja sujuvus.	
4	PL LR	Poolvolt paremale 10 m Küljendus paremale		2		Traavi korrapärasus ja kvaliteet, ühtlane paine, koondatus, tasakaal, sujuvus, ristsamm. Poolvoldi suurus ja kuju.	
5	M G H	Pööre vasakule Peatus, liikumatus, taandamine 4 sammu Koheselt jätkata koondtraavis Pööre vasakule				Peatuse ja üleminekute kvaliteet. Lõdvestatus läbi selja, sujuvus, otsesus. Õige arv diagonaalseid samme.	
6	SF F FA	Keskmine traav Koondtraav Koondtraav				Korrapärasus, elastsus, tasakaal, tagaveerandite hõivatus, raami ja sammude pikenemine. Koondatus.	
7	A AKV	Üleminek keskmisele sammule Keskmine samm				Korrapärasus, selja nõtkus, aktiivsus, sammude ja raami pikenemine, Õlavabadus. Üleminek sammule.	
8	VR	Pikendatud samm		2		Korrapärasus, selja nõtkus, aktiivsus, jäljest üle astumine, Õlavabadus. Sirutus ratsmesse.	
9	RMG G ja H vahel	[Koondsamm] Poolpiruett vasakule				Poolpiruetti korrapärasus ja aktiivsus, koondatus, asetus ja paine. Edasipürgimine, neljataktilise sammu säilimine.	
10	G ja M vahel	Poolpiruett paremale				Poolpiruetti korrapärasus ja aktiivsus, koondatus, asetus ja paine. Edasipürgimine, neljataktilise sammu säilimine.	
11		Koondsamm R-M-G-(H)-G-(M)-G				Korrapärasus, selja nõtkus, aktiivsus, sammude muutumine lühemaks ja kõrgemaks. Enesekandmine.	
12	G H S	Jätkata koondtraavil Pööre vasakule Volt vasakule 10 m				Traavi korrapärasus ja kvaliteet; Koondatus, tasakaal ja sujuvus. Paine, voldi suurus ja kuju	
13	SV	Õlad sees vasakule				Traavi korrapärasus ja kvaliteet; paine ja stabiilne paindenurk. Koondatus, tasakaal ja sujuvus.	
14	VL LS SHCM	Poolvolt vasakule 10 m Küljendus vasakule Koondtraav		2		Traavi korrapärasus ja kvaliteet, ühtlane paine, koondatus, tasakaal, sujuvus, ristsamm. Poolvoldi suurus ja kuju.	
15	MXK K	Pikendatud traav Koondtraav				Korrapärasus, elastsus, tasakaal, tagaveerandite hõivatus, raami ja sammude pikenemine. Erinevus keskmisest traavist.	

# M3 - FEI Junior Team Competition



St.No: \_\_\_\_\_ Võistleja: \_\_\_\_\_ Riik: \_\_\_\_\_ H.No: \_\_\_\_\_ Hobune: \_\_\_\_\_ Positsioon:

		Harjutus	Hinne	Koefitsent	Lõplik hinne	Direktiivid	Kommentaariid
16	KA	Üleminekud M ja K Koondtraav				Rütmi ja sujuvuse säilimine, üleminekute täpsus ja sujuvus, Raami muutumine. Koondatus.	
17	A	Jätkata koondgalopil vasakust jalast				Ülemineku täpsus ja sujuvus, galopi kvaliteet.	
18	AFP P L V	[Koondgalopp] [Pööre vasakule] Jalavahetus õhus [Pööre paremale]				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus. Galopi kvaliteet enne ja pärast jalavahetust.	
19		Koondgalopp A-F-P-V-E				Galopi kvaliteet, koondatus, otsesus.	
20	EG C	Küljendus paremale Sõiduga paremale				Galopi kvaliteet. Koondatus, tasakaal, ühtlane paine, sujuvus.	
21	ME	Koondgalopp jalavahetusega õhus l-s				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus. Galopi kvaliteet enne ja pärast jalavahetust.	
22	EF	Koondgalopp jalavahetusega õhus L-s				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus. Galopi kvaliteet enne ja pärast jalavahetust.	
23	AKV V L P	[Koondgalopp] Pööre paremale] Jalavahetus õhus [Pööre vasakule]				Korrektus, tasakaal, sujuvus, ülesmäge suundumus, otsesus. Galopi kvaliteet enne ja pärast jalavahetust.	
24		Koondgalopp A-K-V-P-B				Galopi kvaliteet, koondatus, otsesus.	
25	BG C	Küljendus vasakule Sõiduga vasakule				Galopi kvaliteet. Koondatus, tasakaal, ühtlane paine, sujuvus.	
26	HK K	Pikendatud galopp Koondgalopp				Galopi kvaliteet, impulss. Sammude ja raami pikenemine. Tasakaal, ülesmäge suundumus, otsesus. Erinevus keskmisest galopist.	
27	KA	Üleminekud H ja K Koondgalopp				Mõlema ülemineku täpsus ja sujuvus. Koondatus.	
28	A X	Kesklinile Halt - immobility - salute				Galopi kvaliteet, peatus ja üleminekud. Otsesus. Kontakt ja kukla asend.	
		Lahkumine väljakult läbi A pika ratsmega					

**Kokku**

